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‏כ"ו בתמוז התשע"ד
הנדון: פרויקטור לטובת הקמת בי"ס למדעים ואומניות בעיר באר שבע

[bookmark: cont]ביום  6 ביולי 2014 התקבלה החלטת ממשלה בנושא "הקמת קריית הסייבר הלאומית והטבת מס לחברות סייבר בקריה" (החלטה מספר 1815), במסגרת החלטה זו הוחלט על הקמת קריית סייבר לאומית בעיר באר שבע. קריית הסייבר "תהווה מרכז ייחודי, המשלב במרחב אחד תעשייה מובילה בתחום הסייבר, מחקר אקדמי פורץ דרך בתחום, מסגרות חינוך והכשרה המתמחות בתחום הסייבר וגופים לאומיים בתחום זה. כל אלה ייצרו "אקו-סיסטם" שלם ובו כל המרכיבים הדרושים להובלה בתחום הסייבר, במתחם פיזי משותף אשר כולל את פארק ההיי-טק בבאר שבע, המאפשר איגום משאבים, מעודד חילול ידע ומטפח סינרגיה של עובדים, חוקרים ותלמידים".
בהחלטה מוקדמת יותר של הממשלה מיום 14 ביולי 2013 (החלטה מספר 546), הוחלט "להטיל על המטה הקיברנטי הלאומי במשרד ראש הממשלה לגבש מתווה לביסוס באר שבע כמרכז ייחודי לכלל הנגב בתחום הסייבר, אשר יקדם וירכז מו"פ, תעשייה והון אנושי בתחום זה. המתווה ימנף את השילוב הייחודי המתהווה  בבאר שבע של היחידות הטכנולוגיות של צה"ל שעוברות אליה, של תשתית המחקר וההוראה באוניברסיטת בן-גוריון ושל מרכזי התעשייה העילית המתפתחים בה, וזאת בשיתוף עם משרדי הממשלה והרשויות המקומיות הרלוונטיים ועם המועצה להשכלה גבוהה והוועדה לתכנון ותקצוב. המתווה יכלול פירוט והקצאה של התקציבים הנדרשים. המטה הקיברנטי הלאומי יציג את המתווה לצוות הבין-משרדי בתוך 150 יום."
במסגרת המתווה שגובש בשיתוף עם עיריית באר שבע ואוניברסיטת בן-גוריון והוגש לוועדה הבין משרדית שצוינה, נקבע כי בתוך מתחם קריית הסייבר יוקם תיכון על-אזורי למדעים ואומנויות שיתמחה בלימודי מדע וטכנולוגיה בדגש על סייבר. נקבע שעיריית באר שבע תוביל את הקמת התיכון יחד עם מחוז דרום במשרד החינוך.
מגמת הסייבר בתיכון תשלב אנשי מקצוע, תכנים ותשתיות במסגרת שיתופי פעולה עם שלל גורמי המקצוע בתחום הסייבר בקריה שתוקם. התיכון יהווה אבן שואבת לתלמידים מצוינים מהדרום ומכל הארץ. 
בכוונת המטה הקיברנטי הלאומי להתקשר עם עיריית באר שבע בפטור ממכרז על בסיס תקנה 3(16) לעניין התקשרות עם רשות מקומית לקבלת שירותים במסגרת תפקידי הרשות על פי דין, לטובת קידום פרויקט הקמת התיכון למדעים אומנויות ושכירת שירותים משותפים של מנהל פרויקט להקמתו.
ניהול הפרויקט יכלול: 
1) מתן ייעוץ לפרוגראמה של בית הספר התיכון.
2) ניהול וליווי הפרויקט משלב התכנון ועד קבלת המפתח.
3) בניית לוחות זמנים לפיקוח ולביצוע.
4) הקפדה על המפרט הטכני בפועל באתר הבניה.
5) שירותי ליווי ויעוץ הכוללים כלים ארגוניים אקדמיים, פדגוגיים וחינוכיים להקמת התיכון הייחודי למדעים ולאומניות.
6) מתן יעוץ פדגוגי  וגיבוש תפיסת ההפעלה, המבנה וכנגזר מכך עקרונות לתכנית הלימודים.
עלות כוללת – לפי ההצעה הזוכה במכרז, עד עלות של 440 אש"ח לכל היותר. חלקו של המטה הקיברנטי הלאומי – עד 75% מעלות הספק הזוכה ועד 330 אש"ח.
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